
Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

11.29 ‐ PC CR‐418 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 INDEPENDIENTE SI

09.75 ‐ PC CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano SI

CU‐207 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, JAIME 09 Yepes CF SI

CR‐117 BAOS VALENCIA, LUIS 09 CA Calatrava SI

CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

12.59 ‐ PC M‐19050 DEL BURGO COLINO, VICTOR 90 San Ildefonso Mediolanum SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

12.17 ‐ PC CU‐172 MAYORDOMO RAMON, VICENTE 07 Atletismo Cuenca CLUB

TO‐837 RAMÍREZ GARCÍA DEL PINO, DANIEL 08 CD Pastor Poeta Ocaña SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

GU‐241 OLMOS RANZ, DARÍO 06 Atletismo Quiron CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

10.55 ‐ PC CR‐15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

33.48 ‐ PC M‐19050 DEL BURGO COLINO, VICTOR 90 San Ildefonso Mediolanum SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

24.18 ‐ PC CR‐389 PLATA MARIA, IVÁN 09 CA Calatrava NO

22.26 ‐ PC CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano SI

CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

40.31 ‐ PC CU‐172 MAYORDOMO RAMON, VICENTE 07 Atletismo Cuenca CLUB

28.58 ‐ PC TO‐408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 07 UDAT Talavera SI

AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 Atletismo Albacete SI

AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 Atletismo Albacete SI

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CA Calatrava SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

AB‐1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN 70 INDEPENDIENTE SI

Peso (4kg) MASC. AL CM

Peso (5kg) MASC. AL ABM

Peso (5kg) MASC. AL LM

Peso (6kg) MASC. AL JM

Peso (7,260kg) MASC. AL ABM

Disco (1kg) MASC. ABM

Disco (1kg) MASC. CM

Disco (1,5kg) MASC. LM

Disco (1,5kg) MASC. VM

IX Campeonato de CLM de Lanzamientos Largos de Invierno

CAMPO DE CRIPTANA, 03 DE FEBRERO DE 2.024



Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

GU‐241 OLMOS RANZ, DARÍO 06 Atletismo Quiron CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

36.41 ‐ PC CR‐15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA CLUB

29.13 ‐ PC TO‐4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo SI

23.81 ‐ PC CR‐5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL 99 CA Calatrava SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

51.19 ‐ PC M‐29375 MORENO CORTES, SERGIO 09 A.D. Marathon NO

25.50 ‐ PC CR‐418 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 INDEPENDIENTE SI

18.67 ‐ PC CR‐389 PLATA MARIA, IVÁN 09 CA Calatrava NO

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

34.19 ‐ PC TO‐408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 07 UDAT Talavera SI

31.82 ‐ PC TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña SI

17.84 ‐ PC CR‐348 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas ValcomSI

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CA Calatrava SI

TO‐837 RAMÍREZ GARCÍA DEL PINO, DANIEL 08 CD Pastor Poeta Ocaña SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

44.43 ‐ PC M‐2178 SCURTU GARCIA, RUBEN 06 A.D. Marathon NO

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

39.77 ‐ PC TO‐4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo SI

AB‐2179 GARCIA GARCIA, SERGIO 06 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

27.36 ‐ PC CR‐117 BAOS VALENCIA, LUIS 09 CA Calatrava SI

16.23 ‐ PC TO‐821 DEL CERRO SALVADOR, ANDRÉS 09 Yepes CF SI

CU‐207 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, JAIME 09 Yepes CF SI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

35.08 ‐ PC CR‐103 MACHUCA MONROY, PABLO 07 CA Marca Puertollano NO

31.33 ‐ PC TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña SI

17.22 ‐ PC CR‐348 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas ValcomSI

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

AB‐1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN 70 INDEPENDIENTE SI

Disco (1,750kg) MASC.  JM

Jabalina (700g) MASC. LM

Jabalina (700g) MASC. VM

Jabalina (600g) MASC. CM

Disco (2kg) MASC. ABM

Martillo (4kg) MASC.  CM

Martillo (5kg) MASC.  LM

Martillo (6kg) MASC.  JM

Martillo (7,260kg) MASC.  ABM



Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

49.11 ‐ PC AB‐158 GARCÍA LOZANO, PABLO 04 Proarte CA Villarrobledo CLUB

38.60 ‐ PC CR‐5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL 99 CA Calatrava SI

37.46 ‐ PC AB‐2179 GARCIA GARCIA, SERGIO 06 Atletismo Albacete SI

35.64 ‐ PC AB‐149 CUESTA CEBRIÁN, OSCAR 05 CD San Gines NO

33.61 ‐ PC CR‐103 MACHUCA MONROY, PABLO 07 CA Marca Puertollano NO

29.77 ‐ PC GU‐309 CASADO RUEDA, ÁLVARO 83 CD Velociraptor CLUB

AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 Atletismo Albacete SI

AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 Atletismo Albacete SI

GU‐241 OLMOS RANZ, DARÍO 06 Atletismo Quiron CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

10.76 ‐ PC CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 Proarte CA Villarrobledo CLUB

09.06 ‐ PC GU‐353 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 Atletismo Quiron CLUB

TO‐772 GALICIA MARTIN, TERESA HELENA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

08.35 ‐ PC TO‐758 HERNÁNDEZ MARTÍN, INÉS 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

07.57 ‐ PC CR‐279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 Atletismo Membrilla CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

11.65 ‐ PC CR‐5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 Atletismo Albacete SI

09.41 ‐ PC AB‐93 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

32.91 ‐ PC CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 Atmo. Tarancón CLUB

26.58 ‐ PC CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 Proarte CA Villarrobledo CLUB

20.55 ‐ PC GU‐353 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 Atletismo Quiron CLUB

TO‐772 GALICIA MARTIN, TERESA HELENA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

46.78 ‐ PC AB‐1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA 94 Juventud Atletica Elche SI

34.26 ‐ PC TO‐5121 SANCHEZ‐CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 04 CAI Gran Canaria SI

33.26 ‐ PC CR‐280 LÓPEZ‐PELÁEZ ARIAS, LIDIA 05 Atletismo Membrilla CLUB

31.79 ‐ PC AB‐1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete SI

30.77 ‐ PC AB‐93 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

23.84 ‐ PC CR‐21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas ValcomNO

19.08 ‐ PC TO‐758 HERNÁNDEZ MARTÍN, INÉS 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

18.77 ‐ PC TO‐314 LAO MONTORO, DIANA 08 CD Pastor Poeta Ocaña SI

GU‐327 GRUIA , ALICIA 08 Atletismo Quiron CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

30.89 ‐ PC CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 Atmo. Tarancón CLUB

Martillo (3kg) FEM. CF

Peso (4kg) FEM. AL ABF

Disco (800g) FEM. CF

Disco (1kg) FEM. ABF

Jabalina (800g) MASC. ABM

Peso (3kg) FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL LF



Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

44.55 ‐ PC TO‐650 DIAZ PINACHO, CELIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña SI

30.83 ‐ PC TO‐314 LAO MONTORO, DIANA 08 CD Pastor Poeta Ocaña SI

23.85 ‐ PC CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas ValcomCLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

43.60 ‐ PC CR‐5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 Atletismo Albacete SI

42.12 ‐ PC TO‐5121 SANCHEZ‐CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 04 CAI Gran Canaria SI

35.30 ‐ PC TO‐650 DIAZ PINACHO, CELIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña SI

34.74 ‐ PC AB‐1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete SI

26.55 ‐ PC TO‐407 RODRIGUEZ GALVEZ, ARIADNA 07 CAI Gran Canaria NO

25.34 ‐ PC CR‐21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas ValcomNO

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA CLUB

TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

28.83 ‐ PC TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña SI

13.61 ‐ PC CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas ValcomCLUB

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

44.65 ‐ PC CR‐4682 RUIZ‐VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior SI

35.61 ‐ PC CR‐1705 PEREZ VARGAS, MACARENA 79 Union Atletica CUA NO

33.69 ‐ PC AB‐2137 MINAYA GARCIA, ALICIA 04 Atletismo Albacete SI

TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña SI

GU‐304 RAMOS MARTÍN, LUCÍA 08 CA Azuqueca SI

Martillo (4kg) FEM. ABF

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF

Jabalina (600g) FEM. ABF

Martillo (3kg) FEM. LF


